

PROPOSTA DE PREÇOS

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2213.01PE



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA EXECUÇÃO DA PROPOSTA Nº 04578/2019 COM OBJETIVO DE MELHORAR A GESTÃO DOS RESÍDUOS: SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MPRESSORA- Impressora multifuncional com tanque de tinta, wireless, a jato, com resolução de impressão de 5760x1440dpi, com xerox e scanner	CANON/G3111	UNIDADE	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
2	NOTEBOOK - Processador Dual Core, Linux, com 4GB de memória RAM DDR3, HD de 1T, alimentação bivolt, monitor LED de 14", entrada HDMI.	LENOVO/IDEAPAD	UNIDADE	4	R\$ 5.600,00	R\$ 22.400,00
3	PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA (PEV) – Contêiner feito em PEAD (Polietileno de Alta Densidade) com proteção UV para coletar, acondicionar e transportar lixos da coleta voluntária e seletiva com capacidade para 2.500L e suporte para 1.000Kg. Argola de aço para içamento por caminhão munck. Cor azul.	LARPLAST	UNIDADE	3	R\$ 18.000,00	R\$ 54.000,00
4	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL - Balança digital portátil, com gancho para até 50Kg, de alta precisão e fonte de alimentação por pilha	ALTOMEX	UNIDADE	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
5	EMPILHADEIRA - Empilhadeira elétrica manual com capacidade de 1000Kg e elevação de 3400 mm. Com bateria.	PALETRANS	UNIDADE	1	R\$ 65.000,00	R\$ 65.000,00
6	CARRINHO DE CARGA PARA TAMBORES - Carro de carga com duas rodas, com capacidade de 200kg.	MEZALIRA	UNIDADE	3	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
7	MOTOSERRA – Motoserra à gasolina, sabre de 20"	TOYAMA	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
8	TERMÔMETRO DIGITAL PARA SOLO - Analisador de solo digital eletrônico multifuncional, com bateria, tipo espeto, à prova d'água, sonda de 21cm.	INCOTERM	UNIDADE	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
9	EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) – máscaras: kits com 200 máscaras descartáveis, tripla proteção, clip nasal, elástico, uso adulto.	MEDIX	KIT	259	R\$ 200,00	R\$ 51.800,00
10	EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) – luvas: luvas de vaqueta, cano curto, com reforço e dorso em raspa, tamanho único.	ZANEL	PARES	816	R\$ 150,00	R\$ 122.400,00
11	EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) – calçados: bota de segurança com biqueira de polipropileno, fechamento em elástico nas laterais e solado em PU bidensidade bicolor com sistema de absorção de impacto. 25 pares tamanho 39 / 22 pares tamanho 40 / 12 pares tamanho 41 / 5 pares tamanho 42.	ZANEL	PARES	64	R\$ 280,00	R\$ 17.920,00
12	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) – uniformes: uniformes em brim. Jaleco com fechamento em botão e refletivo central nas mangas e no peito; calça com o cós de botão e zíper, 2 bolsos traseiros e uma faixa refletiva paralela nas pernas. Tamanhos: 8 M e 8 G.	EQPRO	UNIDADE	16	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00
13	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) – bonés: boné tradicional em tacle (100% poliéster) com silk frontal e regulador em velcro. Cor verde escuro.	EQPRO	UNIDADE	26	R\$ 96,15	R\$ 2.500,00
14	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) – blusas: camiseta com gola redonda, manga curta, em helanca leve,	EQPRO	UNIDADE	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00




	com estampa e sublimação frontal. Tamanho M. Cor verde escuro.					
15	ÁLCOOL LÍQUIDO – Álcool etílico líquido 70% em galão de 5L. unid.	PROLINK	UNIDADE	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
16	BALDINHOS PARA COMPOSTAGEM - baldinhos plásticos de 3,6L com alça e tampa lacre removível para compostagem.	LARPLAST	UNIDADE	4000	R\$ 15,00	R\$ 60.000,00
VALOR GLOBAL		R\$ 418.620,00				

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 418.620,00 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL SEISSENTOS E VINTE REAIS)**PRAZO DE ENTREGA:** 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS**VALIDADE DA PROPOSTA:** 120 (CENTO E VINTE) DIAS**DADOS DA EMPRESA****EMPRESA:** SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA**CNPJ:** 35.959.058/0001-41 **INSC. MUNICIPAL:** 567929-0 **INSC. ESTADUAL:** 06.177.012-4**ENDEREÇO:** RUA DJALMA PETT, 120 – ALTO DA BALANÇA – FORTALEZA – CE**TELEFONE:** (85) 98211-7601 / 98825-1809**EMAIL:** IMPERIALARCONDICIONADO25@GMAIL.COM**DADOS BANCARIO:****BANCO:** BRADESCO**AGENCIA:** 2194**CONTA:** 49567-0**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL APTO A ASSINAR O CONTRATO:****NOME:** JOSE ADAMIR MARTINS**CPF:** 469.680.403-87**ENDEREÇO:** RUA CAPITÃO VASCONCELOS, 527 – ALTO DA BALANÇA – FORTALEZA – CEARÁ**ESTADO CIVIL:** SOLTEIRO **PROFISSÃO:** EMPRESARIO**A LICITANTE DECLARA AINDA QUE;**

- DE QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ENTREGA E DEMAIS DESPESAS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O LOTE COTADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

- DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA, 27 DE JANEIRO DE 2022.


JOSÉ ADAMIR MARTINS
CPF SOB Nº 469.680.403-87
REPRESENTANTE LEGAL

